
Bzv
BZV CR Jongens <10 jaar

donderdag 30 juni 2022

Heren Korte baan (25m)

25 vrije slag 19.25 Duif Jeffrey 94 9-11-2003 Vlijmen
50 vrije slag 38.00 van Pinxteren Marc 99 1-1-1983
100 vrije slag 1:10.10 Faber Cor 99 1-1-1981

1:10.10 de Kort Stephan 99 1-1-1981
200 vrije slag 3:57.33 Duif Jeffrey 94 13-12-2003 Den Bosch
400 vrije slag 5:13.00 Faber Cor 99 1-1-1981

25 rugslag 22.33 Duif Jeffrey 94 5-10-2003 Vlijmen
50 rugslag 43.90 Rijkers Pascal 99 1-1-1990
100 rugslag 1:18.50 de Kort Stephan 99 1-1-1981
200 rugslag 3:04.29 Martens Martin 87 26-3-1995 Uden

25 schoolslag 23.52 Duif Jeffrey 94 13-4-2003 Breda
50 schoolslag 42.47 Martens Martin 87 26-3-1995 Uden
100 schoolslag 1:28.72 Martens Martin 87 26-3-1995 Uden

25 vlinderslag 18.81 Vermeulen Guus 97 17-12-2006 's-Hertogenbosc (NED)
50 vlinderslag 44.80 van Pinxteren Marc 99 1-1-1986
100 vlinderslag 1:24.10 Faber Cor 99 1-1-1975
200 vlinderslag 3:22.23 Martens Martin 87 26-3-1995 Uden

100 wisselslag 1:18.90 de Kort Stephan 99 1-1-1981



Bzv
BZV CR Jongens <12 jaar

donderdag 30 juni 2022

Heren Korte baan (25m)

25 vrije slag 17.20 Demirci Mehmet 91 17-6-2001 Vlijmen
50 vrije slag 31.50 Kruis Marvin 99 1-1-1991
100 vrije slag 1:02.10 Faber Cor 99 1-1-1977
200 vrije slag 2:18.00 Faber Cor 99 1-1-1978
400 vrije slag 4:53.30 Faber Cor 99 1-1-1977
800 vrije slag 9:57.50 Faber Cor 99 1-1-1975

25 rugslag 19.87 Demirci Mehmet 91 17-6-2001 Vlijmen
50 rugslag 35.21 Kleinendorst Willem 96 25-11-2007 's-Hertogenbosch (NED)
100 rugslag 1:11.00 Faber Cor 99 1-1-1977
200 rugslag 2:34.20 Faber Cor 99 1-1-1978

25 schoolslag 23.52 Duif Jeffrey 94 13-4-2003 Breda
50 schoolslag 42.00 van Pinxteren Marc 99 1-1-1988
100 schoolslag 1:20.90 de Kort Stephan 99 1-1-1983
200 schoolslag 2:57.80 Boerboom Lars 99 1-1-1981

25 vlinderslag 18.81 Vermeulen Guus 97 17-12-2006 's-Hertogenbosc (NED)
50 vlinderslag 34.02 Flores Raga 89 25-11-2000 Eindhoven
100 vlinderslag 1:11.10 Faber Cor 99 1-1-1978
200 vlinderslag 2:44.90 Boerboom Lars 99 1-1-1981

100 wisselslag 1:15.60 Faber Jan 99 1-1-1981
200 wisselslag 2:34.80 Boerboom Lars 99 1-1-1981
400 wisselslag 5:47.00 de Kort Stephan 99 1-1-1982



Bzv
BZV CR Jongens <14 jaar

donderdag 30 juni 2022

Heren Korte baan (25m)

25 vrije slag 12.44 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 vrije slag 24.52 Flores Raga 89 17-12-2004 Drachten
100 vrije slag 54.69 Flores Raga 89 28-12-2004 Maastricht
200 vrije slag 2:05.75 Flores Raga 89 7-3-2004 Oosterhout
400 vrije slag 4:25.10 Vollebergh Fred 99 1-1-1976
800 vrije slag 9:24.50 Vollebergh Fred 99 1-1-1976
1500 vrije slag 17:36.60 Vollebergh Fred 99 1-1-1976

25 rugslag 14.69 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 rugslag 29.39 Flores Raga 89 28-12-2004 Maastricht
100 rugslag 1:04.64 Flores Raga 89 7-11-2004 Amsterdam
200 rugslag 2:28.10 Flores Raga 89 4-4-2004 Breda

25 schoolslag 14.89 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 schoolslag 34.49 Flores Raga 89 10-1-2004 Tilburg
100 schoolslag 1:12.76 Schellekens Mark 92 5-1-2008 's-Hertogenbosch (NED)
200 schoolslag 2:37.89 Schellekens Mark 92 26-1-2008 Terneuzen (NED)

25 vlinderslag 14.03 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 vlinderslag 27.18 Flores Raga 89 29-12-2003 Maastricht
100 vlinderslag 1:01.20 Flores Raga 89 10-1-2004 Tilburg
200 vlinderslag 2:15.10 Vollebergh Fred 99 1-1-1975

100 wisselslag 1:04.94 Flores Raga 89 10-1-2004 Tilburg
200 wisselslag 1:25.44 Flores Raga 89 4-2-2001 Sint Oedenrode
300 wisselslag 4:25.30 Schellekens Mark 92 18-11-2007 's-Hertogenbosch (NED)
400 wisselslag 4:57.10 Vollebergh Fred 99 1-1-1976

4 x 50 vrije slag 1:55.73 BZV Heren 14-3-2010 Boxtel (NED)
Kleinendorst Willem, Hoogenraad Marco, Duif Jeffrey, Groeneveld Diederick

4 x 25 wisselslag 1:21.54 BZV Heren 9-12-2007 Oosterhout (NED)
Kleinendorst Willem, Hoogenraad Marco, den Boer Joren, Groeneveld Diederick

4 x 50 wisselslag 2:14.81 BZV Heren 5-4-2009 Vught (NED)
Visser Roberto, Duif Jeffrey, Groeneveld Diederick, Kleinendorst Willem



Bzv
BZV CR Jongens <16 jaar

donderdag 30 juni 2022

Heren Korte baan (25m)

25 vrije slag 12.44 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 vrije slag 24.52 Flores Raga 89 17-12-2004 Drachten
100 vrije slag 54.69 Flores Raga 89 28-12-2004 Maastricht
200 vrije slag 1:59.90 Vollebergh Fred 99 1-1-1978
400 vrije slag 4:10.80 Vollebergh Fred 99 1-1-1978
800 vrije slag 8:49.20 Dartel Erik 99 1-1-1983
1500 vrije slag 16:46.60 Dartel Erik 99 1-1-1983

25 rugslag 14.69 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 rugslag 29.39 Flores Raga 89 28-12-2004 Maastricht
100 rugslag 1:04.64 Flores Raga 89 7-11-2004 Amsterdam
200 rugslag 2:21.40 Dartel Erik 99 1-1-1983

25 schoolslag 14.89 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 schoolslag 34.49 Flores Raga 89 10-1-2004 Tilburg
100 schoolslag 1:12.76 Schellekens Mark 92 5-1-2008 's-Hertogenbosch (NED)
200 schoolslag 2:36.90 Vollebergh Fred 99 1-1-1977

25 vlinderslag 14.03 van der Aar Bart 89 18-12-2004 Boxtel
50 vlinderslag 27.18 Flores Raga 89 29-12-2003 Maastricht
100 vlinderslag 1:00.20 Vollebergh Fred 99 1-1-1977
200 vlinderslag 2:11.50 Vollebergh Fred 99 1-1-1977

100 wisselslag 1:04.94 Flores Raga 89 10-1-2004 Tilburg
200 wisselslag 1:25.44 Flores Raga 89 4-2-2001 Sint Oedenrode
300 wisselslag 4:25.30 Schellekens Mark 92 18-11-2007 's-Hertogenbosch (NED)
400 wisselslag 4:42.40 Vollebergh Fred 99 1-1-1977

4 x 50 vrije slag 1:55.73 BZV Heren 14-3-2010 Boxtel (NED)
Kleinendorst Willem, Hoogenraad Marco, Duif Jeffrey, Groeneveld Diederick

4 x 200 vrije slag 9:10.50 BZV Heren 1-1-1981
Dartel Erik, van Berkel Corné, van Beurden Tiny, Faber Cor

4 x 25 wisselslag 1:21.54 BZV Heren 9-12-2007 Oosterhout (NED)
Kleinendorst Willem, Hoogenraad Marco, den Boer Joren, Groeneveld Diederick

4 x 50 wisselslag 2:14.81 BZV Heren 5-4-2009 Vught (NED)
Visser Roberto, Duif Jeffrey, Groeneveld Diederick, Kleinendorst Willem

4 x 100 wisselslag 4:27.70 BZV Heren 1-1-1981
van Breugel Frank, van Berkel Corné, Faber Cor, Dartel Erik



Bzv
BZV CR Heren Senioren

donderdag 30 juni 2022

Heren Korte baan (25m)

25 vrije slag 11.22 Minkels Hermie 87 28-1-2007 Boxtel (NED)
50 vrije slag 23.26 Flores Raga 89 28-6-2009 Alkmaar (NED)
100 vrije slag 51.86 Flores Raga 89 11-1-2009 Roosendaal (NED)
200 vrije slag 1:57.04 Flores Raga 89 2-11-2008 Tilburg (NED)
400 vrije slag 4:09.50 Vollebergh Fred 99 1-1-1979
800 vrije slag 8:49.20 Dartel Erik 99 1-1-1983
1500 vrije slag 16:46.60 Dartel Erik 99 1-1-1983

25 rugslag 13.33 Minkels Hermie 87 12-2-2012 Boxtel (NED)
50 rugslag 26.39 Flores Raga 89 28-6-2009 Alkmaar (NED)
100 rugslag 58.00 van de Voort Olivier 97 24-2-2018 Alphen aan den Rijn (NED)

58.00 van de Voort Olivier 97 24-2-2018 Alphen aan den Rijn (NED)
200 rugslag 2:05.80 van de Voort Olivier 97 3-12-2016 Amsterdam (NED)

25 schoolslag 14.81 Minkels Hermie 87 12-2-2012 Boxtel (NED)
50 schoolslag 30.19 van der Aar Bart 89 21-12-2008 Amsterdam (NED)
100 schoolslag 1:08.21 van der Aar Bart 89 11-1-2009 Roosendaal (NED)
200 schoolslag 2:34.80 Vollebergh Fred 99 1-1-1978

25 vlinderslag 11.89 Minkels Hermie 87 28-1-2007 Boxtel (NED)
50 vlinderslag 24.96 Flores Raga 89 27-6-2009 Alkmaar (NED)
100 vlinderslag 56.92 Flores Raga 89 9-1-2010 Eindhoven (NED)
200 vlinderslag 2:10.30 Vollebergh Fred 99 1-1-1978

100 wisselslag 59.95 Flores Raga 89 2-1-2010 Den Bosch (NED)
200 wisselslag 1:25.44 Flores Raga 89 4-2-2001 Sint Oedenrode
300 wisselslag 4:25.30 Schellekens Mark 92 18-11-2007 's-Hertogenbosch (NED)
400 wisselslag 4:38.30 Vollebergh Fred 99 1-1-1979

4 x 50 vrije slag 1:37.86 BZV Heren 8-2-2009 Cuijk (NED)
Flores Raga, van Krieken Kenny, van der Aar Bart, Minkels Hermie

4 x 100 vrije slag 3:36.69 BZV Heren 10-1-2010 Eindhoven (NED)
Minkels Hermie, van der Aar Bart, van Krieken Kenny, Flores Raga

4 x 100 vrije slag 3:55.56 BZV Heren 14-1-2018 Veghel (NED)
van Bost Jelle, Wiegers Yannick, van Boxel Thomas, van de Voort Olivier

4 x 200 vrije slag 8:13.58 BZV Heren 9-3-2008 Etten-Leur (NED)
Flores Raga, van der Aar Bart, Demirci Mehmet, Minkels Hermie

4 x 50 rugslag 2:02.02 BZV Heren 29-4-2007 Oosterhout (NED)
Flores Raga, Minkels Hermie, van der Aar Bart

4 x 50 schoolslag 2:20.57 BZV Heren 29-4-2007 Oosterhout (NED)
Flores Raga, Minkels Hermie, van der Aar Bart, Duif Jeffrey

4 x 25 vlinderslag 55.02 BZV Heren 13-12-2009 Vlijmen (NED)
van der Aar Bart, Driessen Dave, Driessen Remco, Minkels Hermie

4 x 50 vlinderslag 1:38.38 BZV Heren 7-1-2007 Tilburg (NED)
Flores Raga, van der Aar Bart, Minkels Hermie

4 x 100 vlinderslag 4:29.26 BZV Heren 16-11-2003 Veldhoven
Flores Raga, Driessen Dave

4 x 25 wisselslag 1:07.67 BZV Heren 9-12-2007 Oosterhout (NED)
Martens Martin, Duif Jeffrey

4 x 50 wisselslag 1:48.93 BZV Heren 22-6-2008 Alkmaar (NED)
Driessen Dave, van der Aar Bart, Flores Raga, Minkels Hermie

4 x 100 wisselslag 4:00.66 BZV Heren 23-12-2007 Amsterdam (NED)
Driessen Dave, van der Aar Bart, Flores Raga, Minkels Hermie

10 x 100 vrije slag 10:48.13 BZV Heren 16-11-2003 Veldhoven
Flores Raga, Driessen Remco, Driessen Dave, Kennis Jeroen, Martens Martin


